
 
Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

03.09.2008                                                                                                                                  №410 

О награждении Почетной грамотой 
Думы городского округа Стрежевой 
                                                            

 

Рассмотрев представления  руководителей предприятий и учреждений о 
награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой работников,  в 
соответствии с Положением «О Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой» 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой за 

многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием 
Дня города  

- КРОПОТИНУ НАДЕЖДУ ИНОКЕНТЬЕВНУ, штукатура-маляра ООО 
«Отделочник ТГС»; 

- МЕДВЕДЕВА ИВАНА ВЛАДИМИРОВИЧА, оператора по добыче нефти и газа 
цеха добычи нефти и газа №10 ОАО «Томскнефть» ВНК; 

- НОВАК НАДЕЖДУ АНАТОЛЬЕВНУ, учителя начальных классов 
Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа №2»; 

- САФОНОВА АЛЕКСЕЯ ВЛАДИМИРОВИЧА, начальника отдела внутренних 
дел по г.Стрежевой Томской области; 

- САЛИМЖАНОВУ ИРИНУ ВЛАДИМИРОВНУ, заместителя директора по 
основной деятельности Муниципального учреждения «Библиотечная информационная 
система»; 

- СУСЛОВА ИГОРЯ ДМИТРИЕВИЧА, врача-невролога неврологического 
отделения МУз «Городская больница»; 

- СТОЛЯРОВА ГЕННАДИЯ ВЛАДИМИРОВИЧА, старшего мастера цеха 
«Теплоснабжение» ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение»; 

- САРАЕВУ ТАМАРУ ПЕТРОВНУ, заместителя директора ОГУ «Центр 
социальной поддержки населения г.Стрежевого»;  
            - РУСЯКИНУ ГАЛИНУ АНАТОЛЬЕВНУ, тренера - преподавателя по спорту 
спортивно-культурного комплекса СОК «Нефтяник» ОАО «Томскнефть» ВНК; 
            - ФИЛИППОВА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВИЧА, старшего 
оперуполномоченного Стрежевского МРО Управления ФСКН России по Томской 
области; 



- ЦЕЛИКОВА АНДРЕЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА, старшего инструктора по 
вождению, водителя пожарной части №6 Отряда государственной противопожарной 
службы №1. 

2. Награждение денежной премией в сумме 2299 (Две тысячи двести девяносто 
девять) рублей произвести в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Думы 
городского округа Стрежевой». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда». 
 
 
 

Председатель Думы городского округа  Стрежевой                                      В.М. Харахорин                 
 
 
 
  
 
 


